
ROZPOČET  
Stavba:   Zm ěna dokon čené stavby č.85 - část k pronájmu

Objekt:   JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:   KTZ - Lovčice Zpracoval:   R.Liška

Zhotovitel:   Datum:   8.1.2009

P.Č
.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 322 646,52 46,819

3 Svislé a kompletní konstrukce 31 842,12 7,095

1 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC m3 1,336 3 890,00 5 197,04 2,524

2 317121251
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru 
do 1800 mm kus 3,000 200,00 600,00 0,081

3 593215120 překlad železobetonový RZP179/14/22 V 179x14x21,5 cm kus 3,030 498,20 1 509,55 0,379

4 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,135 4 630,00 625,05 0,269

5 340239212
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 
přes 100 mm m2 2,100 590,00 1 239,00 0,533

6 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek 
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 37,632 479,00 18 025,73 2,658

7 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými  kotvami tl 
příčky do 100 mm m 30,000 97,00 2 910,00 0,002

8 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 1,325 1 310,00 1 735,75 0,649

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 155 478,38 39,339

9 612421331
Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 
% m2 65,548 112,00 7 341,38 1,111

10 612421431
Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 
% m2 67,160 186,00 12 491,76 1,912

11 612474215
Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 4 mm ze suché směsi 
Ytong m2 75,264 143,00 10 762,75 0,301

12 620471242
Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená Stomix 
zatřená (roztíraná) tl 2 mm m2 64,740 238,00 15 408,12 0,201

13 620471841
Nátěr základní barvou Stomix HC - 5 pod silikonové a 
silikátové tenkovrstvé omítky m2 64,740 23,00 1 489,02 0,017

14 620991121
Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem 
plastických maltovin z lešení m2 15,650 29,00 453,85 0,002

15 622405215
KZS stěn budov zděných Stomix Therm alfa s deskami z 
expandovaného polystyrénu EPS tl 20 mm m2 6,860 525,00 3 601,50 0,052

16 622405275
KZS stěn budov zděných Stomix Therm alfa s deskami z 
expandovaného polystyrénu EPS tl 80 mm m2 57,880 655,00 37 911,40 0,504

17 622405911 KZS soklová lišta tl 0,8 mm m 14,100 82,50 1 163,25 0,004

18 622405941 KZS začišťovací okenní lišta m 34,300 145,00 4 973,50 0,010

19 622405942 KZS začišťovací parapetní lišta m 5,800 130,00 754,00 0,001

20 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 5,800 57,50 333,50 0,121

21 631312611 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,752 2 790,00 27 208,08 22,004

22 631319171
Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže m3 9,752 189,00 1 843,13 0,000

23 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,563 34 000,00 19 142,00 0,593

24 631571004
Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze štěrkopísku frakce 
0-32 tř. 1 m3 6,717 855,00 5 743,04 12,339

25 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 
na MC kus 6,000 189,00 1 134,00 0,102

26 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P kus 5,000 616,60 3 083,00 0,054

27 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 1,000 641,10 641,10 0,011



9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 135 326,02 0,386

28 941941051
Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 
10 m m2 48,000 52,00 2 496,00 0,096

29 941941391
Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v 
do 10 m za první a ZKD měsíc použití m2 96,000 43,00 4 128,00 0,000

30 941941851
Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 
10 m m2 48,000 32,00 1 536,00 0,000

31 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m m2 60,000 112,00 6 720,00 0,112

32 941955004 Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m m2 11,250 184,00 2 070,00 0,070

33 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 140,000 64,00 8 960,00 0,006

34 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 6,717 2 010,00 13 501,17 0,000

35 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 10,076 2 150,00 21 663,40 0,000

36 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 
10 mm pl přes 1 m2 m2 7,260 47,00 341,22 0,000

37 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených 
pl do 4 m2 m2 7,020 117,00 821,34 0,007

38 968071113 Vyvěšení nebo zavěšení  křídel oken pl přes 1,5 m2 kus 3,000 18,50 55,50 0,000

39 968071125 Vyvěšení nebo zavěšení křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 16,50 49,50 0,000

40 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,728 219,00 1 035,43 0,006

41 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo 
MV tl do 150 mm m2 3,990 101,00 402,99 0,002

42 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 
150 mm v do 250 mm m 5,400 191,00 1 031,40 0,000

43 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 
450 mm m 1,800 1 270,00 2 286,00 0,089

44 978013141
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu 
do 30 % m2 67,160 16,50 1 108,14 0,000

45 978013161
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu 
do 50 % m2 65,548 27,00 1 769,80 0,000

46 978023411 Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového m2 52,922 45,00 2 381,49 0,000

47 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl 
přes 1 m2 m2 3,000 61,50 184,50 0,000

48 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 44,229 328,00 14 507,11 0,000

49 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km - 9x t 44,229 112,00 4 953,65 0,000

50 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 44,229 194,00 8 580,43 0,000

51 979082121
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 
přes 10 m - 8x t 44,229 173,00 7 651,62 0,000

52 979098131 Poplatek za skládku t 44,229 94,00 4 157,53 0,000

99 Přesun hmot 20 939,72 0,000

53 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 46,845 447,00 20 939,72 0,000

54 97909814 Poplatek za skládku - cementovláknitá krytina t 1,936 1 030,00 1 994,08 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 619 211,02 5,315

711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 14 108,54 0,371

55 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem penetračním m2 67,208 6,70 450,29 0,000

56 111631490 lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg t 0,020 35 042,30 700,85 0,020

57 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 67,208 67,00 4 502,94 0,027

58 628361140 pás těžký asfaltovaný BITALBIT S (S 35 AL) m2 77,289 104,30 8 061,24 0,325

59 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m % 2,867 137,15 393,22 0,000

713 Izolace tepelné 35 000,71 0,221

60 7131 Izolace potrubí soub 1,000 1 490,00 1 490,00 0,000



61 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 67,208 14,90 1 001,40 0,000

62 283763710
polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 
600 x 80 mm m2 68,552 384,50 26 358,24 0,165

63 713191131
Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE 
fólií tl. 0,2 mm m2 134,416 41,50 5 578,26 0,056

64 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,664 344,28 572,81 0,000

721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 11 940,00 0,000

65 7211 Kanalizace vnitřní soub 1,000 11 400,00 11 400,00 0,000

66 7212 Demolice soub 1,000 540,00 540,00 0,000

722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 12 700,00 0,000

67 7221 Vodovod vnitřní soub 1,000 12 700,00 12 700,00 0,000

723 Zdravotechnika - vnit řní plynovod 9 840,00 0,000

68 7231 Plynovod soub 1,000 9 840,00 9 840,00 0,000

725 Zdravotechnika - za řizovací p ředměty 27 200,00 0,000

69 7251 zařizovací předměty soub 1,000 27 200,00 27 200,00 0,000

731 Ústřední vytáp ění - kotelny 62 500,00 0,000

70 7311 kotelny soub 1,000 62 500,00 62 500,00 0,000

733 Ústřední vytáp ění - potrubí 13 400,00 0,000

71 7331 potrubí soub 1,000 13 400,00 13 400,00 0,000

734 Ústřední vytáp ění - armatury 3 900,00 0,000

72 7341 armatury soub 1,000 3 900,00 3 900,00 0,000

735 Ústřední vytáp ění - otopná t ělesa 21 200,00 0,000

73 7351 otopná tělesa soub 1,000 21 200,00 21 200,00 0,000

762 Konstrukce tesa řské 20 430,09 1,017

74 762342214
Zřízení laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti do 360 mm m2 132,660 35,50 4 709,43 0,000

75 762342451 Montáž kontralatě m 139,800 8,40 1 174,32 0,000

76 605141110 řezivo jehličnaté,střešní latě m3 1,784 6 392,00 11 403,33 0,981

77 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 
světlíky, klíny m3 1,622 1 310,00 2 124,82 0,036

78 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m % 5,245 194,12 1 018,19 0,000

763 Montované konstrukce – d řevostavby, sádrokartony 41 662,86 0,868

79 763132110
SDK podhled KNAUF D112 zavěšená dvouvrstvá kce profil 
CD desky GKB tl 12,5 mm m2 61,100 530,00 32 383,00 0,778

80 763132310
SDK podhled KNAUF D112 zavěšená dvouvrstvá kce profil 
CD desky GKBI tl 12,5 mm m2 6,210 565,00 3 508,65 0,089

81 763191111 Akrylát.úprava sádrokart.konstrukcí m2 67,310 42,50 2 860,68 0,000

82 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 7,511 387,52 2 910,53 0,000

764 Konstrukce klempí řské 79 523,21 0,849

83 764171102
Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule LPA Polyester do 
45° m2 132,660 422,00 55 982,52 0,732

84 764171233 lemování m 17,100 46,50 795,15 0,000

85 764171256 LINDAB TOPLINE tašková tabule - hřeben   nároží m 9,600 545,00 5 232,00 0,010

86 764252503 Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm m 17,100 362,00 6 190,20 0,035

87 764259527 Montáž Zn-Ti kotlík kónický průměru 100 mm kus 2,000 195,00 390,00 0,000

88 553442600 kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/100 titanzinek VM ZINC kus 2,000 207,70 415,40 0,006

89 764291520 Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 330 mm m 15,700 212,00 3 328,40 0,026

90 764510560 Oplechování parapetů Zn-Ti rš 400 mm včetně rohů m 5,800 283,00 1 641,40 0,012

91 764554502 Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm m 9,700 320,00 3 104,00 0,021



92 764556511 Montáž Zn-Ti zděře kruhové kus 4,000 19,30 77,20 0,000

93 553443210 objímka svodu trn 140 mm 100 titanzinek VM ZINC kus 4,000 82,20 328,80 0,001

94 764556542 Montáž Zn-Ti kolena horní kruhová průměr 100 mm kus 4,000 64,50 258,00 0,000

95 553443470 koleno 72° dle DIN 18461 100 titanzinek VM  ZINC kus 4,000 176,70 706,80 0,004

96 998764201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,429 751,22 1 073,34 0,000

765 Krytiny tvrdé 14 606,33 0,023

97 765321810
Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablon na 
bednění s lepenkou do suti m2 132,660 26,00 3 449,16 0,000

98 765321840
Příplatek k demontáži vláknocementové krytiny ze čtverců a 
šablon do suti za sklon přes 30 do 45° m2 132,660 1,00 132,66 0,000

99 765328811
Demontáž vláknocementové krytiny hladké hřebenů a nároží 
do suti m 9,600 11,00 105,60 0,000

100 765328840
Příplatek k demontáži vláknocementové krytiny hladké 
hřebenů a nároží do suti za sklon do 45° m 9,600 0,75 7,20 0,000

101 765901144
Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Dörken 
Delta vent S m2 132,660 77,00 10 214,82 0,023

102 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m % 5,010 139,09 696,89 0,000

766 Konstrukce truhlá řské 173 202,63 0,093

103 766621212
Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m 
s rámem do zdiva m2 14,210 515,00 7 318,15 0,006

## 611431 Okna plastová - dodávka m2 7,560 4 935,00 37 308,60 0,000

## 611432 Výkladec plastový - dodávka m2 6,650 6 956,00 46 257,40 0,000

106 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně kus 6,000 469,00 2 814,00 0,000

## 611601320
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové  60x197 cm 
Prefa C kus 5,000 1 645,00 8 225,00 0,069

## 611601920 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm kus 1,000 1 833,00 1 833,00 0,016

109 766660421
Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do 
zdiva kus 3,000 2 450,00 7 350,00 0,003

## 611433 Dveře vchoové plastové - dodávka kus 3,000 20 300,00 60 900,00 0,000

111 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,696 1 720,06 1 196,48 0,000

767 Konstrukce záme čnické 750,00 0,000

112 7671 KCE zám.pro ÚT soub 1,000 750,00 750,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic 13 910,32 0,708

113 771474112
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm m 21,920 48,50 1 063,12 0,010

## 597614030 dlaždice keramické m2 1,929 180,00 347,22 0,037

115 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 25,636 248,00 6 357,73 0,154

## 597612900 dlaždice keramické m2 26,405 150,40 3 971,31 0,507

117 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 9,606 8,40 80,69 0,000

118 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým m2 25,636 27,50 704,99 0,000

119 771579197
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem m2 25,636 27,50 704,99 0,000

120 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,142 132,30 680,27 0,000

776 Podlahy povlakové 19 087,37 0,130

121 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 35,200 17,50 616,00 0,001

## 283420 Lišta soklová PVC m 38,720 24,40 944,77 0,000

123 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 59,880 63,50 3 802,38 0,000

124 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 40,480 79,50 3 218,16 0,011

## 284122850 podlahovina PVC  tl. 2 mm m2 41,290 220,00 9 083,80 0,117

126 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 49,280 25,00 1 232,00 0,000

## 283561120 drát z plastu D 2 až 2,5 mm kg 1,119 110,90 124,10 0,001

128 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,348 190,21 66,16 0,000



777 Podlahy lité 2 787,74 0,049

129 777556302 Podlahy ze stěrky silikátové vyhlazení podkladu Unifilem P m2 40,480 68,50 2 772,88 0,049

130 998777201 Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 0,536 27,73 14,86 0,000

781 Dokon čovací práce - obklady keramické 32 949,28 0,901

131 781414113
Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinových lepených 
flexibilním lepidlem do 35 ks/m2 m2 48,990 356,00 17 440,44 0,255

## 597610350 obkládačky keramické m2 50,460 141,00 7 114,86 0,636

133 781419191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za 
plochu do 10 m2 m2 48,990 27,50 1 347,23 0,000

134 781479196
Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým m2 48,990 27,50 1 347,23 0,000

135 781479197
Příplatek k montáži obkladů keramických za lepením 
lepidlem dvousložkovým m2 48,990 27,50 1 347,23 0,000

136 781493111 Plastový profil lepený rohový m 3,500 117,00 409,50 0,001

137 781494511 Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo m 34,420 90,00 3 097,80 0,009

138 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,632 321,04 844,99 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry 2 426,24 0,004

139 7831 Nátěry potrubí soub 1,000 900,00 900,00 0,000

140 783225100
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 
standardní dvojnásobné a 1x email m2 7,200 130,00 936,00 0,002

141 783226100
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 
standardní základní m2 7,200 47,50 342,00 0,001

142 783522211
Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 
1x reaktivní, 1x základní, 1x email m2 2,320 107,00 248,24 0,001

784 Dokon čovací práce - malby 6 085,70 0,082

143 784453651
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované 
omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m2 190,178 32,00 6 085,70 0,082

211 Elektroinstalace soub 93 800,00 0,000

144 101 Rozvaděče soub 1,000 19 700,00 19 700,00 0,000

145 102 Elektroinstalace soub 1,000 74 100,00 74 100,00 0,000

Celkem 1 035 657,54 52,134


